1

川体馆协〔2018〕4 号

四川省体育场馆协会
关于转发“中国体育场馆协会首期(第二阶段)体育

场馆职业经理人培训简章”的通知

各场馆会员、相关单位：

为加快体育场馆管理人才培养和队伍建设，增强场馆管理运

营水平，中国体育场馆协会将组织体育场馆职业经理人的第二阶

段培训，现将《中国体育场馆协会首期(第二阶段)体育场馆职业

经理人培训简章》(中体场协字〔2018〕1 号)转发给各单位，请

各市州（区县）体育场馆的规划、投资、建设、运营及相关领域

的管理人员和高级专业人员积极报名参加。

本通知及培训报名表可从中国体育场馆协会官方网站

（www.csva.org.cn）查询、下载。

特此通知。

四川省体育场馆协会

2018 年 01 月 22 日